**I**uppiter omnipotens caelo cōsiderat alto

Laetitia conueniens qua via iomen habet.

Sentis et humānæ sortem nūseratu enīquām.

Conuocat æthereos ad sua verbā deos;

Protinus astutis mora nulla retardat eūtest.

Circuit et medium facta corona iouem.

Stellato genitor solio sublimior infit

Et chorus arrectis auribus omni erat.

Qui mecum aeterno caelestia regna tenetis

Imperio magis; viscera postra; dei.

Non ego vos longa fessos ambage morabor.

Arctanda est spacio quæq; loquela breui

Postq̄ diuissa est cæcis natura tenebris:

Et sortita suum cuncta fuere lōcum.

Ipsa promethæo mortalia corpora līmo

finximus ad causas ingeniosa nouaa:

Clarior ut reliquis sobolea animantibus esset

Sæpius auctorem testificata suum.

If foret hæc superi cælata potentias cæpti

Vissia et ex omni parte minuta foret.

Scilicet augenda est rerum fortuna suorum

Regia non omnia scæptræ d'ccenter habent.

Ne rāmen humanæ sit ranta superbis menti

Affiduo tristis pectore moeror fuit.

Regnat et in misero variua sub corpore langor.

Fœda nec immundo para vacat villa situ.

Longa p̄ producat viuax cum faecula cornix.

Solua ab angusto tempore clausus homo est.

Ireuocanda meæ sic stat sententia mentia:

Ipsa q̄ sunt nulli fatamouenda deo.

Ad saltem addenda est ægræ medicina iacenti

Ut dolor ex aliqua parte leuatua eat.

Auxilium præstare pium: nec inutile deber

Officium natia cura paterna suo:

Sed neq; supremo qua surgit ab æquore titan.

Nec qua defessos soluit anhelus equos.

Nec qua subiectus medijs calet æstibus orbis:

Nec qua ryphæo frigore bruma riget.

Aptior ad nostras mortalis venerat aures

q; sua basinæ firma colonia domus.

Scilicet ipse viget recti moderator et aquil;

Et gerit assiduas in mea templo preccs.

Sed citius libyci numerabitur alga profundi

q; numerem laudes clare guelme tuas.

Ipse salutifera quicquid valet arte machaon

Quicquid et inventis phœbus apollo suis.

Solus hic accipiat: totiq; salutifer orbi

Primus eat: dotis summa sit ista sua.

Postulat ipsa decens semper sua præmia virtus

Que datur ex merito gratia: iusta datur.

Omnibus hæserunt grati pia verba tonantis.

Et petiit iussam nuncius ales humum.

Ut properata dedit summi mandata tonantis:

Extic in partus terra soluta nouos.

Edira tunc diris infesta est menta colubris

Strata sed instomachos esci futura graues:

canabista *canabista*

**B**arica tunc fluit validos factura nepotes:

**Alba** op **sincerum** beta **datura** caput t.  
*alba* *modestus* *leb. tropaeolum*

Tunc fuit eruca tussis relevata salaci: